ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

   _______________________________________________________________
Rua anastácio RibeiRo, 84 – FONE: 5433951800 – CEP: 99820-000 - Viadutos – RS

DECRETO EXECUTIVO N.º 063/2018, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2018.

Nomeia Comissão Geral Coordenadora da XXV Festa
Nacional do Boi Recheado e dá outras providências

CLAITON DOS SANTOS BRUM, Prefeito Municipal de Viadutos, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,

DECRETA:
Art. 1º Ficam nomeados para compor a Comissão Geral Coordenadora responsável

pela organização e execução da XXV Festa Nacional do Boi Recheado, os seguintes

senhores (as):

- Odete Angela Ortigara Soccol;

- Neri Demarco;

 -   Karine Delevatti;

- José Peracchi;

- Roberto Cesar Piccoli;

- Sergio Juliano Franzon;

- Jessica Aline Saurim;

- Giovan André Sperotto;

- Marcio Gilnei Bittarello.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VIADUTOS, aos 21 de dezembro de

2018.

CLAITON DOS SANTOS BRUM
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
DATA SUPRA

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO